
Администрация Спасского муниципального района Нижегородской области 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Красноватрасская средняя школа.
(МБОУ Красноватрасская СШ)

ПРИКАЗ
с. Красный Ватрас 

20^^года

О назначении на должность руководителя 

Центра образования цифрового 

и гуманитарного профилей 

«Точка роста»

В целях реализации мероприятий, предусмотренных Планом (дорожной 
картой) первоочередных действий по созданию и Центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», утвержденных 
приказом министерства образования, науки и молодежной политики 
Нижегородской области от 05.04.2019 года № 316-01-63-857, на основании 
плана мероприятий по реализации федерального проекта «Современная 
школа», утвержденного протоколом заседания проектного комитета по 
основному направлению стратегического развития Российской Федерации от 
7 декабря 2018 года №3

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Ширдину Елену Владимировну заведующим структурным 

подразделением муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения Красноватрасской средней школы Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

2. Считать приказ вступившим в силу с 01 сентября 2022 года.

Директор Е.В.Пяденкова

В дело 03-01


